
2020年9月28日

ご投資家の皆様へ

ティー・ロウ・プライス・ジャパン株式会社

「ティー・ロウ・プライス グローバル・テクノロジー株式ファンド
Aコース（為替ヘッジあり）／Bコース（為替ヘッジなし）」

ご購入のお申込みの受付一時停止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社の投資信託に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が運用する「ティー・ロウ・プライス グローバル・テクノロジー株式ファンド Aコース（為替ヘッジあり）／Bコース（為
替ヘッジなし）」（以下、「当ファンド」）につきまして、2020年9月28日（月）以降、ご購入のお申込みの受付けを一時停止させて頂
くことといたしましたので、ご案内申し上げます。

当ファンドは、 当初募集期間において、皆様に多大なるご愛顧を賜り、ファンド全体で現在約1,000億円以上のご資産をお預

かりするに至っております。
弊社では、当ファンドの主要投資対象市場の規模・流動性等を総合的に勘案した結果、運用資産規模を適正な範囲に維持す

ることで運用効率を保つため、ご購入のお申込みの受付けを当面見合わせることにいたしました。

ご購入のお申込みの受付再開につきましては、資金動向や運用資産の状況等を勘案して別途お知らせする予定でございます。

なお、ご換金のお申込みにつきましては、通常通り受付けいたします。また、既に保有頂いている口数における各ファンド間の
スイッチングのお申込みは受付けいたしております。お申込みにあたっては販売会社へお問い合わせください。

当ファンドのご購入をご検討中のご投資家の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。
何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも倍旧のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白


	Slide Number 1

